
新聞稿
Shaw Holdings Inc. 可能出售它們於 邵⽒兄弟 ( ⾹港 ) 有限公司的股本權益

就邵⽒兄弟 ( ⾹港 )有限公司的股份的交易披露
2008 年 6⽉6⽇

執⾏⼈員接獲依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22作出的以下有關邵⽒兄弟 ( ⾹港 )有限
公司證券交易的披露：

就邵⽒兄弟 ( ⾹港 )有限公司股份的交易披露

 

交易⽅ ⽇期 買/賣 股份數⽬ 每股價格
(港元)

交易後結餘
及佔所屬類別的百

分⽐
Arnhold and

S.
Bleichroeder

Advisers,
LLC (註 1及
註2)

2008年5⽉15
⽇ 賣 1,289,000 21.97 43,330,350

(10.88%)

 2008年5⽉16
⽇ 賣 855,000 20.81 42,475,350

(10.66%)

 2008年5⽉19
⽇ 賣 1,467,160 22.18 41,008,190

(10.29%)

 2008年5⽉20
⽇ 賣 1,710,000 22.73 39,298,190

(9.86%)

 2008年5⽉21
⽇ 賣 600,000 22.10 38,698,190

(9.71%)

 2008年5⽉22
⽇ 賣 400,000 21.59 38,298,190

(9.61%)

 2008年5⽉23
⽇ 賣 501,000 20.99 37,797,190

(9.49%)

 2008年5⽉26
⽇ 賣 289,000 21.95 37,508,190

(9.41%)



 2008年5⽉28
⽇ 賣 928,000 22.34 36,580,190

(9.18%)

 2008年5⽉29
⽇ 賣 860,020 21.21 35,7207,170

(8.97%)

 

完

備註：

1. Arnhold and S. Bleichroeder Advisers, LLC 擁有邵⽒兄弟（⾹港）有限公司超過 5% 的 已發
⾏股本，因此根據聯繫⼈定義中的第 (6) 類別，該公司是邵⽒兄弟（⾹港）有限公司的聯
繫⼈。 Arnhold and S. Bleichroeder Advisers, LLC 是⼀家投資顧問公司。

2. 執⾏⼈員於 2008 年 6 ⽉ 6 ⽇接獲上述的披露。

 


